• ;1

m;d .•
Ano 2014

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deltb""' .. ..,v"'"

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 572, Liv. 24, Fls. Em 05/09/2014. Legislativo --
O Projeto de Resolução N°.05112014

às 12:45hs. X Requerimento
O Indicação

Assinatura ~ionário
O Moção de
O Emenda

Autor: Vereador Dr. GERALMINO ALVES R. NETO- PSD

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Prefeito Municipal, solicitando
informações sobre a real situação dos quiosques localizados nas calçadas do
Estádio Zeca Costa, no que se refere à permissão, se existe alguma normatização,
contrato ou autorização do município, para exploração daquele espaço e o que o
Poder Público pode fazer para revitalizar toda aquela área.

Sala das Sessões da Câ - ara Municipal de Barra do Garças-MT.,
05 de setembro de 2014.

----------·------·------------,
APROVADO P~ UNANIMIDADE

Em sessão de 8 SET. 2011t
___ ____ (jdl -· -